supervisione del piano d'emergenza, previa valutazione di rischi specifici, per entrambe le sedi di 
Palermo e Roma;

VISTO il D.D.G. n. 47 del 01/09/2020 con cui Dirigente generale pro - tempore del Dipartimento degli  
Affari  Extraregionali  ha  impegnato,  sul  capitolo  130318  codice  SIOPE  U.1.03.02.18.001,  la 
somma complessiva di € 6.344,00 (seimilatrecentoquarantaquattro/00), IVA ed oneri previdenziali 
compresi, così suddivisa:
- € 3.172,00 (tremilacentosettantadue/00) a valere sull’E.F. 2020; 
- € 3.172,00 (tremilacentosettantadue/00) a valere sull’E.F. 2021;

VISTA la fattura n. 2 del 07/07/2021 del dott. Antonio Catania, con sede in via xxxxxx  xxxxxx x xx  
xx  x  xxx  xx,  relativa  al  servizio  “Protezione  di  cui  al  D.L.vo  n.  81/08  e  s.m.i.,  compreso 
l'aggiornamento del documento di valutazione dei rischi e la supervisione del piano d'emergenza,

[...]

Antonino Catania liquidabile;
PRESO ATTO del Rilievo della Ragioneria generale n. 201 del 15/09/2021.

DECRETA

Art. 1
Il presente provvedimento annulla il D.R.A. n. 69 del 04/08/2021.

Art. 2
Per le motivazioni sopra indicate è liquidato l'importo di  € 1.261,00 (milleduecentosessantuno/00), di cui  € 
50,00 (cinquanta/00) per contributi previdenziali ed € 286,00 (duecentottantasei/00) per IVA al 22%, al Dott. 
Antonio Catania a valere sull'impegno n. 1/2021, assunto con DDG n. 47 del 01/09/2020, sul capitolo 130318, 
codice finanziario  U.1.03.02.18.001,  “SERVIZI SANITARI PER L'ATTUAZIONE DELLE DISPOSIZIONI DI  
CUI  AL  DECRETO  LEGISLATIVO  9  APRILE  2008,  N.  81  (SPESE  OBBLIGATORIE).  (PARTE  CAP.  
130314)” a valere sull'esercizio finanziario 2020. 

Art. 3
E’ disposto il pagamento dell’importo di  € 1.261,00 (milleduecentosessantuno/00)  mediante l'emissione di 
mandato diretto a favore del  Dott.  Antonio Catania,  Partita IVA n.  06471520822,  con accredito su Conto 
Corrente bancario dallo stesso indicato con codice XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Art. 4
Di liquidare l'importo di € 325,00 (trecentoventicinque/00) a valere sull'impegno n. 1 assunto con DDG n. 47 
del  01/09/2020,  sul  capitolo  130318  codice  finanziario  U.1.03.02.18.001  “SERVIZI  SANITARI  PER 
L'ATTUAZIONE  DELLE  DISPOSIZIONI  DI  CUI  AL  DECRETO  LEGISLATIVO 9  APRILE  2008,  N.  81